[image: ]Rua 9 de julho, 1053 – Vila Nova
Salto – SP – CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1434/2018
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[bookmark: _GoBack]Na qualidade de SECRETÁRIO DE CULTURA, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de locação de equipamentos de sonorização, iluminação e efeitos especiais, estrutura, impressões gráficas, banheiros químicos e brinquedos infláveis, com material e mão de obra inclusos, para a realização de 04 (quatro) festas e eventos de médio e grande porte, conforme Calendário Cultural do Município de Salto/SP, a cargo da Secretaria de Cultura, às empresas Edivaldo Antonio Brischi – ME para o lote 01, no valor global de R$ 113.974,00(cento e treze mil, novecentos e setenta e quatro reais); F.A Portugal Produções Eireli – ME para o lote 02, no valor global de R$ 88.850,00(oitenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais); Selt Serviços de Estruturas e Locações Temporárias Eireli – EPP para o lote 4, no valor global de R$ 16.500,00(dezesseis mil e quinhentos reais) e Marcel Paulino da Silva – ME para o lote 05, no valor global de R$ 8.800,00(oito mil e oitocentos reais).

Salto/SP, 10 de maio de 2018.

Sandro Bergamo
Secretário de Cultura

image1.jpeg
a4 | Prefeitura
da Estancia Turistica
de Salto